
             Přebor České republiky  
 

     žáků a žákyň do 10 let 
 

              v halové lukostřelbě - 2019 
 
 
A. Všeobecná ustanovení : 
 
Pořadatel :                Český lukostřelecký svaz 
 
Tech. zajištění :       LO TJ Jiskra Humpolec 
 
Datum :         16. února 2019    
          

Místo konání :          sportovní hala TJ Jiskra, Tyršovo nám. 745, Humpolec 

Činovníci :  ředitel závodu:   Stanislav Bláha 

       zástupce ČLS:   Martina Macková 

       technický delegát:  Jakub Laciga 
       hlavní rozhodčí:   Martina Macková 
       rozhodčí:   ………………………… 

Přihlášky :  Jmenovité  přihlášky svých členů a kapitána výpravy zašlou 

       oddíly/kluby do 9.2.2019 na obě emailové  adresy : 

       Martin Zahradník   Stanislav Bláha - 608447081 

       stk@czecharchery.cz  lukostrelbahumpolec@seznam.cz 

       Dle Soutěžního řádu ČLS čl. 5.1 musí být družstva do soutěží 

       nahlášena spolu s přihláškou jednotlivců.  Počty družstev přijaté 

       

ke dni uzávěrky přihlášek jsou konečné. 
V případě hostování lze doplňovat družstva maximálně týden před 

závodem. 
Po termínu přihlášek nelze přihlásit nové družstvo do jakékoli 
kategorie. 

       

Finální úprava složení družstev je možná při prezenci. Pozor 
na změnu SŘ ČLS – družstva jsou vždy tříčlenná! 

       Za pozdní přihlášení závodníků hrozí pokuta dle SŘ ČLS. 

Rozlosování :  Provede pořadatel 13.2.2019  
 
Ubytování : 

   
Nezajišťujeme, nabídka ubytování je vypsána v příloze 
tohoto rozpisu 

 
Občerstvení :   a pitný režim budou  zajištěny v prostorách sokolovny 

Startovné :  jednotlivci 400.- Kč 
             

B. Technická ustanovení : 
 
Předpis : Závodí se podle Soutěžního řádu ČLS, Uspořádání a rozpisu 

      soutěží pro sezónu 2018/2019 a podle ustanovení tohoto rozpisu 

Sestava : ŽH10 na  terče o  Ø 80 cm  
 
Divize  : 

   
Reflexní luk,  holý luk, 

 
Třídy: 

  
RL - žáci 9-10 let, žákyně 9-10 let 
       žáci 6-8 let, žákyně 6-8 let 
HL - žáci 9-10 let, žákyně 9-10 let 

Soutěž : jednotlivci, družstva (pořadí dle nástřelů v kvalifikaci) 
      (omezení dle Soutěžního řádu ČLS, čl.5.3.3) 

Startují : řádně přihlášení lukostřelci s platnou střeleckou licencí na rok  

      2019, kteří jsou zařazeni do postupového klíče pro Přebor ČR, 

      viz Uspořádání a rozpis soutěží pro sezónu 2018/2019, čl.1.2.1 
       

Časový rozpis :     

Sobota 16.02.2019    
09:00 – 09:30    prezence závodníků  

09:45        schůzka kapitánů  

10:00        slavnostní zahájení  

10:15        kontrola nářadí  

10:30 – 10:55     trénink  

11:00 – cca13:15   závod  

Tituly a ceny : Dle Soutěžního řádu ČLS, čl. 5.3.4. 
            

 
Upozornění –  

1) všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v 
řádném sportovním úboru a v oddílovém dresu.  

2) Halová obuv nutná.  
3) Zákaz použití CAMO vzorů na oblečení, doplňcích a na sportovním 

náčiní.  
4) Zákaz vstupu se zvířaty.  
5) Přihlašování přes rcherz bude otevřeno jen pro hromadné přihlášky 

za oddíl/klub. Přihláška přes rcherz nenahrazuje řádnou přihlášku dle 
znění tohoto rozpisu. 

 

 
V Humpolci 18.12.2018 
 

Martin Zahradník v.r. Stanislav Bláha v.r. 
předseda STK ČLS  ředitel závodu 

 
 
 

mailto:stk@czecharchery.cz
mailto:lukostrelbahumpolec@seznam.cz


 
 

Příloha k rozpisu MČR:  
 
Nabídka stravování :  
Občerstvení a pitný režim bude zajištěno v kantýně sokolovny. Snídaně 

ani obědy vzhledem k formátu Přeboru nezajišťujeme. 

 

 

Nabídka ubytování :  
 
Podařilo se nám domluvit podporu lukostřelby v Hotelu u Jiřího a při 

případné rezervaci se hlaste k lukostřelecké obci. ☺ 

HOTEL U JIŘÍHO, Jihlavská 493, 396 01 Humpolec  

Tel.: 565 534 512, ujiriho@quick.cz, www.hotelujiriho.cz  

 

 
DOMOV MLÁDEŽE ČZA, Nádražní 486 a Fügnerova 570, 396 01 

Humpolec Tel.: Nádražní ul. 565 533 118, Fügnerova ul. 565 532 068, 

e-mail: mestecky@cza-hu.cz  

Mobil: 775 749 779, internát České zemědělské akademie, ubytování 

přímo u sportovní haly  

www.cza-hu.cz  
 

HOSTEL HUMPOLEC, Masarykova 922, 396 01 Humpolec  

Tel: 777 680 421, 777 065 421, 564 034 064, info@hostelhumpolec.cz, 

www.hostelhumpolec.cz  

 

Penzion Růže, Masarykova 857, 396 01 Humpolec  

Tel.: 565 650 330, 774 099 249, fax: 565 533 032,  

e-mail: recepce@penzion-ruze.cz  www.penzion-ruze.cz  
 

HOTEL NA PLOVÁRNĚ, Vilová 1638, 396 01 Humpolec 

 Tel.: 565 381 461, hotelnaplovarne@seznam.cz, 

 www.hotel-humpolec.cz  
 

Hotel Jirmásek (Orlík), Dolní náměstí 31, 396 01 Humpolec  

Tel.: 565 532 165, e-mail: hotel.jirmasek@seznam.cz  

www.pocechach.cz/ubytovani/hotel-orlik-jirmasek  
 

HOTEL ČERNÝ KŮŇ, Dolní náměstí 247, 396 01 Humpolec Tel.: 602 

153 347, www.hotel-cernykun.cz  

 

 

 

 

PENZION FONTÁNA, Lužická 542, 396 01 Humpolec Tel.: 724 

039 652, recepce@penzionfontana.cz, www.penzionfontana.cz  

 

APARTMÁN ZANZI, 5. května 309, 396 01 Humpolec Tel.: 720 

969 916, apartmanhumpolec.cz  

 

 

HOTEL KOTYZA, Horní náměstí 5, 396 01 Humpolec  

Tel.: 565 537 351, 606 489 037, fax: 565 532 344, e-mail: 

hotel@kotyza.cz, www.hotelkotyza.cz  

 

FABRIKA HOTEL, Školní 511, 396 01 Humpolec Tel.: 565 30 20 

10, e-mail: recepce@fabrikahotel.cz, www.fabrikahotel.cz  

 

Zdroj informací: 

http://infohumpolec.cz/infocentrum/ubytovani/ubytovani-v-

humpolci.html 
 

http://www.hostelhumpolec.cz/
http://www.penzion-ruze.cz/
mailto:hotelnaplovarne@seznam.cz
http://www.hotel-humpolec.cz/
http://www.pocechach.cz/ubytovani/hotel-orlik-jirmasek
http://www.hotel-cernykun.cz/
http://www.penzionfontana.cz/
http://www.hotelkotyza.cz/

